■基本料金形態

【ビジネス利用料金(展示会・商品発表会等を除くセミナー・講演会等)】

項 目	料 金	詳細
基本会場費	700,000円 (770,000円) / 1日	(9:00~20:00)
時間延長料	70,000円 (77,000円) / 1時間	(20:00~翌9:00)
時間使用料	80,000円 (88,000円) / 1時間	(最低5時間)
施設管理費	50,000円 (55,000円) /1日	(一般電気料、清掃費等)

)内は税込

【ビジネス利用料金(展示会・商品発表会等)】

項 目	料 金	詳細
基本会場費	1,000,000円 (1,100,000円) / 1日	(9:00~20:00)
時間延長料	100,000円 (110,000円) / 1時間	(20:00~翌9:00)
時間使用料	110,000円 (121,000円) / 1時間	(最低5時間)
施設管理費	70,000円 (77,000円) / 1日	(一般電気料、清掃費等)
		()内は税込

【機材料金】

Aset 30,000円 (33,000円) / 1日 (BGM程度 / 展示会利用) Bset 60,000円 (66,000円) / 1日 (マイク使用 / セミナー・会議利用等) Cset 120,000円 (132,000円) / 1日 (フルセット / 新商品発表会・ファッションショー利用等) Foyer 30,000円 (33,000円) / 1日 (ホワイエマイク・オペレート利用 / BGMは無料) Aset 50,000円 (55,000円) / 1日 (スポットライト30台まで使用 / セミナー・会議利用等) Bset 80,000円 (88,000円) / 1日 (スポットライト100台まで使用 / パーティー利用等) Cset 150,000円 (165,000円) / 1日 (フルセット / 展示会・ファッションショー利用等) Foyer 30,000円 (33,000円) / 1日 (ホワイエ基本スポットライト利用) Aset 70,000円 (77,000円) / 1日 (スグリーン・プロジェクター使用 / PC1台のみ接続) 映像設備料金 Bset 120,000円 (132,000円) / 1日 (フルセット / PC2台以上切替接続)	項目		料 金	詳細
音響設備料金		Aset	30,000円 (33,000円) / 1日	(BGM程度 / 展示会利用)
Cset 120,000円 (132,000円) / 1日 (フルセット / 新商品発表会・ファッショー利用等) Foyer 30,000円 (33,000円) / 1日 (ホワイエマイク・オペレート利用 / BGMは無料) 照明設備料金 Aset 50,000円 (55,000円) / 1日 (スポットライト30台まで使用 / セミナー・会議利用等) Bset 80,000円 (88,000円) / 1日 (スポットライト100台まで使用 / パーティー利用等) Cset 150,000円 (165,000円) / 1日 (フルセット / 展示会・ファッションショー利用等) Foyer 30,000円 (33,000円) / 1日 (スクリーン・プロジェクター使用 / PC1台のみ接続) 映像設備料金 Bset 120,000円 (132,000円) / 1日 (フルセット / PC2台以上切替接続)	辛學弘備料全	Bset	60,000円 (66,000円) /1日	(マイク使用 / セミナー・会議利用等)
照明設備料金 Aset 50,000円 (55,000円) / 1日 (スポットライト30台まで使用 / セミナー・会議利用等) Bset 80,000円 (88,000円) / 1日 (スポットライト100台まで使用 / パーティー利用等) Cset 150,000円 (165,000円) / 1日 (フルセット / 展示会・ファッションショー利用等) Foyer 30,000円 (33,000円) / 1日 (ホワイエ基本スポットライト利用) Aset 70,000円 (77,000円) / 1日 (スクリーン・プロジェクター使用 / PC1台のみ接続) 映像設備料金 Bset 120,000円 (132,000円) / 1日 (フルセット / PC2台以上切替接続)	日言政権行业	Cset	120,000円 (132,000円) /1日	(フルセット / 新商品発表会・ファッションショー利用等)
照明設備料金 Bset 80,000円 (88,000円) / 1日 (スポットライト100台まで使用 / パーティー利用等) Cset 150,000円 (165,000円) / 1日 (フルセット / 展示会・ファッションショー利用等) Foyer 30,000円 (33,000円) / 1日 (ホワイエ基本スポットライト利用) Aset 70,000円 (77,000円) / 1日 (スクリーン・プロジェクター使用 / PC1台のみ接続) 映像設備料金 Bset 120,000円 (132,000円) / 1日 (フルセット / PC2台以上切替接続)		Foyer	30,000円 (33,000円) /1日	(ホワイエマイク・オペレート利用 / BGMは無料)
照明設備料金	照明設備料金	Aset	50,000円 (55,000円) / 1日	(スポットライト30台まで使用 / セミナー・会議利用等)
Cset 150,000円 (165,000円) / 1日 (フルセット / 展示会・ファッションショー利用等) Foyer 30,000円 (33,000円) / 1日 (ホワイエ基本スポットライト利用) Aset 70,000円 (77,000円) / 1日 (スクリーン・プロジェクター使用 / PC1台のみ接続) 映像設備料金 Bset 120,000円 (132,000円) / 1日 (フルセット / PC2台以上切替接続)		Bset	80,000円 (88,000円) /1日	(スポットライト100台まで使用 / パーティー利用等)
Aset 70,000円 (77,000円) / 1日 (スクリーン・プロジェクター使用 / PC1台のみ接続) 映像設備料金 Bset 120,000円 (132,000円) / 1日 (フルセット / PC2台以上切替接続)		Cset	150,000円 (165,000円) /1日	(フルセット / 展示会・ファッションショー利用等)
映像設備料金 Bset 120,000円 (132,000円) / 1日 (フルセット / PC2台以上切替接続)		Foyer	30,000円 (33,000円) /1日	(ホワイエ基本スポットライト利用)
	映像設備料金	Aset	70,000円 (77,000円) / 1日	(スクリーン・プロジェクター使用 / PC1台のみ接続)
		Bset	120,000円 (132,000円) / 1日	(フルセット / PC2台以上切替接続)
Foyer 30,000円 (33,000円) / 1日 (ホワイエスクリーン・プロジェクター利用)		Foyer	30,000円 (33,000円) /1日	(ホワイエスクリーン・プロジェクター利用)

【技術人件費料金】

項目	*	料金	詳細
音響人件費	40,000円 (4	44,000円) / 1日/1名	(11時間拘束)
音響人件費延長料	4,000円	(4,400円) / 1時間/1名	(11時間を越える作業に関して)
照明人件費	40,000円 (4	44,000円) / 1日/1名	(11時間拘束)
照明人件費延長料	4,000円	(4,400円) / 1時間/1名	(11時間を越える作業に関して)
映像人件費	40,000円 (4	44,000円) / 1日/1名	(11時間拘束)
映像人件費延長料	4,000円	(4,400円) / 1時間/1名	(11時間を越える作業に関して)
深夜帯手数料	1,000円	(1,100円) / 1時間/1名	(23:00〜翌7:00までの作業に関して)

) 内は税込

※ゴミは持ち帰りください。ゴミを会場で処分する際には、別途処分料を申し受けます。

※舞台特殊機材持込等による電源使用料は、500円(550円)/1Kw・1日を申し受けます。

※その他表記されていない内容に関しては、会場までお問合わせください。

■エンターテイメント利用料金形態

項目	料 金			
会場費 (音響/照明 機材費・立会費込み)	560,000円 (616,000円) / 1日			
2回公演の場合	670,000円 (737,000円) / 1日			
出演10組以上の公演の場合	760,000円 (836,000円) / 1日			
時間延長料	60,000円 (66,000円) / 1時間 (上記選択した時間帯以外の時間)			

【1ドリンク制なし】

①10:00~21:00 ②11:00~22:00 ③12:00~23:00の時間帯で選択

項目	料 金			
会場費 (音響/照明 機材費・立会費込み)	680,000円	(748,000円) / 1日		
		(詳細) 会場費560,000円+ドリンク保証120,000円(税抜)		
2回公演の場合	790,000円	(869,000円) / 1日		
出演10組以上の公演の場合	880,000円	(968,000円) / 1日		
時間延長料	60,000円 (66,000円)/ 1時間(上記選択した時間帯以外の時間)		

※上記エンターテイメント料金には、音響/照明機材費、音響/照明立会人件費各1名を含みます。

※エンターテイメント料金は金曜・土曜・日曜・祝日・特定日で興行であると運営者が認めた場合にのみ利用可能となります。

%入場者全ての方から 1 ドリンク(600円)をホールサイドで徴収します。最低保証として、200人分(120,000円) とします。

1 ドリンク制を行わない場合はエンターテイメント料金に最低保証分を足した金額を申し受けます。

※音出しは22:30までとさせていただきます。

※エンターテイメント料金には映像機材費は含まれません。使用の場合は映像機材費として別途30,000円(33,000円)

を申し受けます。 また、オペレーターが必要な場合は別途オペレーター料を申し受けます。

※物販を実施する場合、物販手数料として1公演あたり20,000円(22,000円)を申し受けます。

【技術人件費料金】

項目		料金		詳細
音響人件費	40,000円	(44,000円)	/ 1日/1名	(11時間拘束)
音響人件費延長料	4,000円	(4,400円)	/ 1時間/1名	(11時間を越える作業に関して)
照明人件費	40,000円	(44,000円)	/ 1日/1名	(11時間拘束)
照明人件費延長料	4,000円	(4,400円)	/ 1時間/1名	(11時間を越える作業に関して)
映像人件費	40,000円	(44,000円)	/ 1日/1名	(11時間拘束)
映像人件費延長料	4,000円	(4,400円)	/ 1時間/1名	(11時間を越える作業に関して)
深夜帯手数料	1,000円	(1,100円)	/ 1時間/1名	(23:00〜翌7:00までの作業に関して)
	_			() 内は税込

【オプション料金】

項目		料金		詳細
フルコングランドピアノ	27,000円	(29,700円)	/ 1日	
調律	25,000円	(27,500円)	/ 10	同日再調律 12,000円 (13,200円) リハーサル等立会 4,000円 (4,400円) /1時間
レイアウト設営費	50,000円~	(55,000円~)	/ 1開催	レイアウト内容により料金に変動があります
スモークマシン	8,000円	(8,800円)	/ 1日	

)内は税込

大手町三井ホール 料金表